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Sektormål for universiteter og høyskoler og rammeverk for utviklingsavtaler - 
kommentarer og innspill fra Universitetet i Stavanger 

Universitetet i Stavanger takker for muligheten til å få gi kommentarer og innspill til sektormål og 
rammeverket for utviklingsavtalene. 

 

Sektormål 

1. Høy kvalitet i utdanning og forskning 

UiS slutter seg til at dette sektormålet videreføres. Men vi oppfatter det også som et veldig bredt mål, og 
kunne gjerne tenke oss en videre prosess med «spissing» av målet. Det er ikke gitt hva som definerer høy 
kvalitet. 

 

2. Bærekraftig samfunnsutvikling, velferd og innovasjon 

UiS slutter seg også til dette sektormålet. Det er imidlertid vår oppfatning at sektormålet kunne ha blitt enda 
bedre dersom ordet omstilling hadde vært med.  

 

3. God tilgang til utdanning og kompetanse i hele landet 

UiS forstår hva som menes med dette sektormålet, men er av den oppfatning at målet kan uttrykkes på en 
bedre måte, rent språklig. 

UiS foreslår derfor å endre sektormål 3 til følgende: 

God tilgang på forskning og utdanning i hele landet 

  

Ellers støtter UiS at sektormål 4 utgår, det samme gjelder dagens nasjonale styringsparametere. 

 

Utviklingsavtale 

UiS ser frem til dialog med KD om ny utviklingsavtale fra 2023. 

Vi har merket oss i utkastet til rammeverk for utviklingsavtaler at bedre arbeidsdeling nevnes som et middel 
for å bidra til høy kvalitet og en mangfoldig sektor. Det er ønskelig at departementet tydeliggjør bakgrunnen 
for dette. Er oppfatningen at arbeidsdelingen ikke er god nok/dårlig i dag? 



UiS stiller seg også noe undrende til at departementet «imøteser at institusjonene også foreslår mål som kan 
gjelde for grupper av institusjoner». Også her er det ønskelig med en tydeliggjøring av hva departementet 
mener. 

UiS er svært skeptisk til at sektoren skal deles inn i grupper av institusjoner ved utarbeidelse av 
utviklingsavtaler. Arbeidsdeling mellom institusjoner i sektoren på ulike områder er viktig, men en «fast» 
gruppering av institusjoner bør unngås.  

 

 

 

Med hilsen 

Klaus Mohn John W. Viflot 
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